
FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotación

08001311000220220002600 Procesos De 
Jurisdiccion 
Voluntaria

Olga Lucia Pico Jorge Nicolas Angulo 
Andrade

08/02/2022 Auto Inadmite / Auto No 
Avoca

08001311000220210037300 Procesos 
Verbales

Kelly Patricia Ayala 
Mendoza Y Otro

08/02/2022 Auto Que Pone Fin A La 
Instancia - Sentencia 
Escrita Concede El 
Divorcio 

08001311000220220000900 Procesos 
Verbales 
Sumarios

Daysi Karina Avila 
Cueto

Javier  Ruiz Perez, Sin 
Otro Demandados

08/02/2022 Auto Admite / Auto Avoca

08001311000220220000900 Procesos 
Verbales 
Sumarios

Daysi Karina Avila 
Cueto

Javier  Ruiz Perez, Sin 
Otro Demandados

08/02/2022 Auto Decreta Medidas 
Cautelares

08001311000220220000700 Procesos 
Verbales 
Sumarios

Karina Paola Bedoya 
Garcia

Kevin Angel Diaz 
Ortegon

08/02/2022 Auto Admite / Auto Avoca

En la fecha miércoles, 9 de febrero de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada 
laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ADRIANA MILENA MORENO LOPEZ

Secretaría

Código de Verificación

0bc47404-7564-463d-b15c-ed07682a603b

Número de Registros: 9

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER 
PÚBLICO

Juzgado De Circuito - Familia 002 Barranquilla

Estado No. Miércoles, 9 De Febrero De 2022De19



FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotación

08001311000220220000700 Procesos 
Verbales 
Sumarios

Karina Paola Bedoya 
Garcia

Kevin Angel Diaz 
Ortegon

08/02/2022 Auto Decreta Medidas 
Cautelares

08001311000220220001400 Procesos 
Verbales 
Sumarios

Maria Lourdes Castro 
Martinez

Richard Enrique 
Pacheco Rodriguez

08/02/2022 Auto Admite / Auto Avoca

08001311000220220001400 Procesos 
Verbales 
Sumarios

Maria Lourdes Castro 
Martinez

Richard Enrique 
Pacheco Rodriguez

08/02/2022 Auto Decreta Medidas 
Cautelares

08001311000220130019200 Verbal Sumario Yolanda Estela Marun 
Bula

Robertto Marcos 
Hernandez Murgas

08/02/2022 Auto Inadmite / Auto No 
Avoca

En la fecha miércoles, 9 de febrero de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada 
laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ADRIANA MILENA MORENO LOPEZ

Secretaría

Código de Verificación

0bc47404-7564-463d-b15c-ed07682a603b

Número de Registros: 9

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER 
PÚBLICO

Juzgado De Circuito - Familia 002 Barranquilla

Estado No. Miércoles, 9 De Febrero De 2022De19


